

**Ainesosat FI**

Savustettu kilohaili (sprattus sprattus) 70%, tomaattikastike 30% (vesi, tomaattisose, sokeri, raffinoitu kasviöljy, suola 1,1%, valkosipulijauhe, vehnä jauho, happamuudensäätöaine – etikkahappo, paprikajauhe, chilijauhe)

**Allergeenit FI**

Sisältää: Tonnikala, Vehnä, Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia: 184 kcal/ 767 kJ

Rasva: 12 g -josta tyydyttynyttä: 1,7 g

Hiilihydraatit: 5 g -joista sokereita: 2,5 g

Proteiini: 14 g

Suola: 1,2 g

**Ingredienser SE**

Rökt hälleflundra (sprattus sprattus) 70%, tomatsås 30% (vatten, tomatpuré, socker, raffinerad vegetabilisk olja, salt 1,1%, vitlökspulver, vetemjöl, surhetsreglerande medel – ättiksyra, paprikapulver, chilipulver)

**Allergener SE**

Innehåller: Vete, Tonfisk, Spannmål som innehåller gluten

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi: 184 kcal/ 767 kJ

Fett: 12 g - varav mättad: 1,7 g

Kolhydrater: 5 g - varav sockerarter: 2,5 g

Protein: 14g

Salt: 1,2 g